
DZIENNIK URZĘDÓW
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 12 października 1992 r.

TRESC:
Poz . :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
96 - Nr 55 z^jdni.a. 22 września 1992 r. w sprawie-ru-sta i er ■> r

statutu Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu ....................................... 207

96
ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO Nr 55

» z dnia 22 września 1992 r.

w sprawie ustalenia statutu Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach administracji ogólnej /Oz.U.Nr 21 poz. 123, 
1992 Nr 75, poz. 328/ zarządza się, co następuje :

§ 1

Ustala się Statut Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2 -

Traci moc zarządzenie Nr 23 Wojewody Zamojskiego
z dnia 28 maja 1990 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu /Oz.Urz.Woj.Zam. Nr 14 poz. 107/.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia statutu 
przez ministra właściwego do spraw administracji.

/-/ Marcin Zamoyski



RADY MINI STROP­MINI STER SZEF

T AJAN MARIA K

19S2r.dn i aWarszawa

z

URZĘDU

R O

Załącznik do

Zarządzenia Nr .5.5. . .

Wojewody Zamojskiego

dnia 22 września 1992 r.

STATUT

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ZAMOŚCIU

§ 1

1. Siedzibą Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu, zwanego dalej 

"Urzędem", jest miasto Zamość.

2. Urząd jest aparatem pomocniczym 'Wojewody Zamojskiego zwanego 

dalej "Woj ewodą", reaI i zu jącym zadania wynikające ze sprawowani a 

przez Wojewodę funkcji : 

1/ przedstawiciela rządu na obszarze województwa zamojskiego,

2/ organu nadzorującego organy samorządu terytorialnego,

3/ terenowego organu rządowej administracji ogólnej stopnia 

woje wó d z k i e g o,

4/ organu nadzorującego rejonowe organy rządowej administracji 

ogóInej ,

5/ organu nadzorującego podporządkowane jednostki organizacyjne 

nie będące przedsiębiorstwami,

5/ organu założycielskiego przeds iębi orstw państwowych,

7/ organizatora instytucji kulturalnych,

8/ organu stopnia wojewódzkiego w sprawach z zakresu obronności 

kraju.



2

3. Urząd realizuje ponadto inne zadania nałożone na Wojewodę 

przepisami ustaw szczególnych i aktów wydawanych w celu 

ich wykonania.

§ 2

1. Wojewoda kieruje pracę Urzędu przy pomocy Wicewojewody

i Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego, zwanego dalej 

"Dyrektorem-Urzędu".

2. Wicewojewoda wykonując wyznaczone przez Wojewodę zadania

i kompetencje zapewnia w powierzonym mu zakresie kompleksowe 

rozwiązywanie problemów oraz nadzoruje działalność wszystkich 

wydziałów i innych komórek organizacyjnych Urzędu realizujących 

te zadania.

3. Dyrektor Urzędu zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu, 

warunki jego działania a także organizację pracy i w tym 

zakresie nadzoruje działalność wszystkich wydziałów i innych 

komórek organizacyjnych.

§ 3

W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały oraz równorzędne

k omó rki organizacyjne :

1. Wydział Organi żacyjno-Administracyjny i Kadr

2. Wydział Finansowy

3. Wydział Zdrowia

Z. Wydział Spraw Obywatelskich

Wydział Gospodarki i Planowania

6. Wydział Ochrony Środowiska

7. Wydział Urban istyki ,Arch itektury i Nadzoru Budowlanego

8. Wydział Geodezji

9. Wydział Rolnictwa

10. Wojewódzkie Biuro Pracy

11. Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej



- J -

§ 4

Do zakresu działania Wydziału Organizacjno-Administracyjnego 

i Kadr należy :

*1 . Wykonywanie zadań wynikających z funkcji Wojewody jako 

przedstawiciela Rzędu w zakresie koordynowania działalności 

organów administracji rzędowej cziałajęcych na obszarze 

województwa pod kętem zgodności z politykę Rzędu.

2. Organizacja Urzędu Wojewódzkiego oraz nadzór nad organizację 

i funkcjonowaniem urzędów rejonowych.

o • Współdziałanie terenowych organów administracji rzędowej 

z Sejmikiem Samorzędowym.

4 . Współdziałanie z administrację specjalnę.

5. Prowadzenie spraw zwięzanych z podziałem terytorialnym 

wo j ewódz twa.

6. Obsługa prawna rzędowej administracji ogólnej.

7. Nadzór nad dzi ała Inościę komuna Inę w zakresie zgodności 

z prawem.

8. Organizacja obsługi interesantów i obiegu dokumentów.

9. Służba prasowa

10. Sprawy kadrowe pracowników Urzędu Wojewódzkiego.

11. Inspekcja i instruktaż.

12. Opracowywanie i wdrażanie koncepcji informatyzacji administracj 

rzędowe j•

13. Badanie zapotrzebowania administracji na usługi informatyczne 

z zakresu zarzędzania gospodarkę, obsługi społeczeństwa 

w powięzaniu z systemem informacyjnym "Centrum".

14 . Obsługa administracyjno-gospodarcza Urzędu Wojewódzkiego.

15. Obsługa finansowo-księgowa Urzędu Wojewódzkiego.

16 . Prowadzenie spraw socjalnych pracowników Urzędu Wojewódzkiego

17. Służba informacyjna Wojewody.



u
§ 5

Do zakresu działania Wydziału Finansowego należy :

1. Realizacja procesu planowania budżetowego i opracowywanie 

Budżetu Wo j ewo dy.

2. Prowadzenie całokształtu spraw związanych z wykonywaniem 

Budżetu Wojewody i wojewódzkich funduszów celowych w tym :

finansowanie zadań należących do kompetencji Wojewody,

- przekazywanie środków dysponentom niższego stopnia,

- przekazywanie dotacji celowych dla samorządu terytorialnego.

3. Sporządzanie zbiorczej sprawozdawczości z wykonywania dochodów, 

wydatków i zadań budżetowych oraz opracowywanie na tej podstawie 

analiz z wykonania budżetu.

4. Przeprowadzanie kontroli gospodarki finansowej jednostek

i zakładów budżetowych objętych budżetem Wojewody.

§ 6
f

Do zakresu działania Wydziału Zdrowia należy :

1. Tworzenie i utrzymywanie publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

2. Dokonywanie okresowych kontroli i ocen działalności zakładów 

utworzonych przez Wojewodę oraz pracy kierowników tych zakładów.

3. Prowadzenie czynności kontrolnych w stosunku do zakładów opieki 

zdrowotnej mających siedzibę na terenie województwa.

4. Rejestracja pracowników medycznych.

5. Zakładanie i prowadzenie szkół medycznych.

6. Profilaktyka lecznicza i oświata zdrowotna.

7. Walka z patologiami społecznymi - alkoholizmem, i narkomanią.

§ 7

Do zakresu działania Wydziału Spraw Obywatelskich należy :

1. Nadzór nad działalnością stowarzyszeń.

2. Nadzór instancyjny nad organami gmin w zakresie prowadzenia 

spraw zleconych dotyczących zgromadzeń, zabaw i zbiórek 

publicznych.



3. Nadzór instancyjny nad organami gmin w zakresie ewidencji 

ludności, dokumentów stwierdzających tożsamość oraz wydawania 

zezwoleń na pobyt stały w strefie nadgranicznej.

4. Prowadzenie spraw wynikających z przepisów ustawy " Prawo 

o aktach stanu cywilnego " oraz sprawowanie nadzoru nad 

działalnością urzędów stanu cywilnego.

5. Współpraca w sprawach konsularnych.

6. Nadzór instancyjny nad rejonowymi organami administracji 

rządowej w zakresie zmian imion i nazwisk.

7. Prowadzenie spraw wynikających z przepisów ustawy o obywatelstwie 

polskim.

8. Prowadzenie spraw wojskowych i obronnych w zakresie ustalonym 

odrębnymi przepisami.

9. Ochrona tajemnicy państwowej i służbowej.

10. Nabywanie nieruchomości przez cudzoziemców.

11. Prowadzenie spraw wyznaniowych.

12. Prowadzenie spraw z zakresu ładu i porządku publicznego.

13. Prowadzenie spraw wynikających z ustawy o paszportach.

14. Upowszechnianie kultury i sztuki.

15. Rozwój amatorskiego ruchu artystycznego.

§ 8

Do zakresu działania Wydziału Gospodarki i Planowania należy :

1. Rozwój działalności gospodarczej / przemysłu, drobnej 

wytwórczości, rzemiosła, handlu i usług/.

2. Nadzór nad prowadzeniem ewidencji działalności gospodarczej.

3. Inicjowanie przedsięwzięć organizacyjnych i ekonomiczno - 

finansowych wspierających rozwój przedsiębiorczości.

4. Promocja działalności gospodarczej województwa i kapitału 

zagrań i cznego.

5. Wytyczanie kierunków i nadzór nad prywatyzacją handlu.

6. Współpraca z zagranicą.



5

7. Realizacja zadań wynikających z pełnienia przez Wojewodę 

funkcji organu założycielskiego przeds iębi orstw państwowych.

8. Prowadzenie spraw przekształceń organ i żacyjno-własności owych 

przeds iębi orstw , dla których Wojewoda jest organem założy­

cielskim w tym sprawy reprywatyzacji.

9. Prowadzenie spraw związanych z uwłaszczaniem przedsiębiorstw.

10. Formułowanie strategii społeczno-gospodarczego i przestrzennego 

rozwoju województwa.

, gospodarczego i przestrzennego rozwoju województwa.

11. Planowanie i programowanie 

reg i ona Ine/.

rozwo ju wo j ewódz twa /pIanowan i e

12 . Prowadzenie bieżących analiz 

gospodarki województwa.

i ocen probe Imów i s t anu

13. Współdziałanie z Sejmikiem i samorządami w sprawach społeczno-

14. Inicjowanie i koordynowanie przedsięwzięć oraz realizacja 

inwestycji wojewódzkich.

15. Podejmowanie działań na rzecz utrzymania i rozwoju łączności, 

telekomunikacji, drogownictwa, zasobów lokalowych i mieszka­

niowych, energetyki, gazownictwa, ciepłownictwa, wodociągów, 

kanalizacji i oczyszczania.

16. Organizacja i zarządzanie ruchem na drogach.

17. Ewidencja pojazdów.

18. Szkolenie kierowców, prawa j-azdy.

19. Nadzorowanie pracy Zakładu Obsługi Drogowych Przejść Granicznych.

§ 9

Do zakresu działania Wydziału Ochrony Środowiska należy :

1. Polityka ochrony środowiska.

2. Gospodarka wodna i ochrona wód.

3. Ochrona atmosfery.

4. Ochrona przyrody.

5. Gospodarka leśna, łowiecka i zadrzewień.



7

6. Ochrona zasób ów geologicznych i powie;rzchni Ie ś nych.

7 . Rozwó j kultury f i zyczne j i sportu.

8 . Rozwó j turystyki i wypoczynku.

9 . Koordynowanie turystycznego zagospodarowani a woj ewó d z t w a.

§ 10

Do zakresu działania Wydziału Urbanistykii, Arch i tektury

1 Nadzoru Budowlanego należy :

1. Planowanie przestrzenne, prowadzenie spraw organizacyjnych

i finansowych planowania przestrzennego.

2. Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w zakresie 

planowania przestrzennego i nadzoru prawnego nad planowaniem 

miej scowym.

3. Postępowanie lokalizacyjne inwestycji o charakterze krajowym

i regionalnym.

4. Nadzór urban istyczno-budowI any i techniczno-budowlany.

§ 11

Do zakresu działania Wydziału Geodezji należy :

1. Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjno-kartograficznego.

2 . Nadzór nad działalnością państwowej służby geodezyjnej

i kar tograf i czne j.

3. Zapewnienie wykonywania prac geodezyjnych i kartograficznych 

o znaczeniu wojewódzkim.

4. Koordynowanie procesu uzgodnień sytuowania technicznych 

urządzeń sieciowych.

5. Prowadzenie spraw wynikających z ustawy o gospodarce gruntami.

6. Współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w sprawach 

związanych z gospodarką gruntami.



8

Do zakresu działania Wydziału Rolnictwa należy :

1. Restrukturyzacja rolnictwa, promowanie nowoczesnych form 

produkcji oraz przetwórstwa rolno-spożywczego.

2. Analizowanie zjawisk rynku rolnego oraz prognozowanie 

kierunków, wielkości i zmian produkcji rolnej.

3. Współpraca z placówkami naukowo-badawczymi w zakresie 

właściwego wykorzystania przestrzeni produkcyjnej.

4. Podejmowanie działań zapewniających usprawnienie skupu, 

magazynowania i transportu produktów rolnych oraz obsługi 

dost awców.

5. Współdziałanie z jednostkami przemysłu rolno-spożywczego 

w kształtowaniu baz surowcowych.

6. Współdziałanie z wojewódzkimi społeczno-zawodowymi 

organizacjami rolników.

7. Sprawowanie nadzoru pedagogicznego nad szkołami i placówkami 

pozaszkolnej oświaty rolniczej.

8. Wdrażanie i upowszechnianie postępu rolniczego.

9. Funkcjonowanie lecznictwa weterynaryjnego oraz nadzoru 

weterynaryjnego.

10. Koordynowanie działalności Państwowej Straży Rybackiej.

§ 13

Do zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pracy należy :

1. Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe.

2. Współdziałanie z Wojewódzką Radą Zatrudnienia.

3. Podejmowanie działań zmierzających de poz/=>kiwa ’a miejsc 

pracy.

4. Aktywizacja zawodowa inwalidów.

5. Kierowanie do pracy za granicą.

5. Wydawanie zezwoleń na zatrudnienie cudzoziemców przez 

zakłady pracy.



7. Organizowanie i nadzorowanie przemieszczenia kadr.

8. Zagadnienia socjalne.

§ 14

Do zakresu działania Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej 

na leży :

1. Prowadzenie spraw z zakresu obronności / zagadnienia obrony 

cywilnej, sekretariat AKG /.

2. Przeciwdziałanie zagrożeniom nadzwyczajnym i ich skutkom.

§ 15

Szczegółową organizację oraz zakresy działania wewnętrznych 

komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Urzędu określa regulamin 

ustalony przez Wojewodę w drodze zarządzenia.

§ 16

W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wydziałów, 

ich zastępców oraz stanowiska równorzędne :

1. Dyrektora Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr 

oraz 3 zastępców.

2. Dyrektora Wydziału Finansowego oraz 1 zastępcy.

3. Dyrektora Wydziału Zdrowia oraz 1 zastępcy.

4. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich oraz 2 zastępców.

5. Dyrektora Wydziału Gospodarki i Planowania oraz 3 zastępców.

6. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska oraz 1 zastępcy.

7. Dyrektora Wydziału Ur bałi i s t yk i , Architektury i .Madzoru 

Budowlanego oraz 1 zastępcy.

8. Dyrektora Wydziału Geodezji oraz 2 zastępców.

9. Dyrektora Wydziału Rolnictwa oraz 1 zastępcy.

10. Dyrektora Wojewódzkiego Biura Pracy oraz 1 zastępcy.

11. Szefa Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej

oraz 1 zastępcy.



§ 17

1. Wojewoda jest organem założycielskim przedsiębiorstw 

wymienionych w *za ł ączn i ku nr 1 do Statutu.

2. Wykaz jednbstek.organ i żacyjnych podporządkowanych Wojewodzie

lub przez niego nadzorowanych zawiera załącznik nr 2 do Statutu.

§ 18

1. Przy Wojewodzie .działa Kolegium Wojewody, zwane dalej 

"Kolegium", jako jego organ opiniodawczo-doradczy.

2. W skład Kolegium wchodzą: Wicewojewoda, Dyrektor Urzędu, 

dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych 

Urzędu.

3. Do udziału vj posiedzeniach Kolegium zaprasza się 

Przewodniczącego Sejmiku*Samorządowego w Zamościu.

4. Do udziału w posiedzeniu Kolegium mogą być zaproszone przez 

Wojewodę inne osoby.

5. Obradom Kolegium przewodniczy Wojewoda lub w jego zastępstwie 

Wi cewo j ewoda.

6. Posiedzenia Kolegium odbywają się w terminach wyznaczonych 

przez Wojewodę, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.

7. Wojewoda zatwierdza roczny plan pracy Kolegium przygotowywany 

przez Dyrektora Urzędu.



Załącznik Nr 2 

do Statutu

WYKAZ

JEDNOSTEK ORGAN I ŻACYJNYCH PODPORZĄDKOWANYCH WOJEWODZIE

LUB PRZEZ NIEGO NADZOROWANYCH

1. Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Zamościu

2. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego 
w Zamość i u

3. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Zamościu

4. Wojewódzki Zarząd Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
i Wodociągowych w Zamościu z siedzibą w Biłgoraju

5. Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Zamość i u

6. Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin 
w Zamościu

7. Zamojski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Sitnie

8. Wojewódzki Zakład Weterynarii w Zamościu

9. Zespół Szkół Techniczno-Rolniczych w Tomaszowie 
Lube Isk im

10. Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Lubyczy 
Królewsk i e j

w Z amo ś c i u

11. Zespół Szkół Rolniczych w Różańcu

12. Zespół Szkół Rolniczych w Turkowi each

13. Zespół Szkół Rolniczych w Zamośc i u

14. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Hrub i eszow i e

15. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Tarnogórze

16. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dołhobyczowie

17. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Radź i ęc i n i e

18. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Turobinie

19. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Żółk i ewce

20. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych

Parków

24.

Krajobrazowych w Zamościu 

oteka Publiczna w Zamościu

21.

22.

23. u

Zamośc i u

Wojewódzki Zarząd

Wojewódzka i Miejska Bib i 

Muzeum Okręgowe w Zamość i 

Wo j ewódzk i Dom Kultury w



2

25. Polska Orkiestra Włościańska im.Karola Namysłowskiego 
w Zamo ś c i u

26. Biuro.Wystaw Artystycznych w Zamościu

27. - Zespół Opieki Zdrowotnej w Biłgoraju

28. Zespół Opieki Zdrowotnej w Hrubieszowie

29. Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

30. Wojewódzki Szpital Zespolony w Zamościu

31. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego w Zamościu

32. Wojewódzki Zespół Metodyczny Opieki Zdrowotnej 
w Zamość i u

33. Państwowy Dom Małych Dzieci vj Łabuniach

34. Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 
w Radeczn i cy

35. Sanatorium Rehabilitacyjne dla Dzieci w Krasnobrodzie

36. Liceum Medyczne i Medyczne Studium Zawodowe 
w B iłgóra ju

37. Liceum Medyczne w Tomaszowie Lubelskim

38. Medyczne Studium Zawodowe w Zamościu

39 . W'o j ewódzk i Zespół Pomocy Społecznej w Zamościu

40 . Szpital Wo j ewódzk i im.Papieża Jana Pawła II
w Z amo ś c i u

41. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych
w Krasnobrodz i e

42. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci
w Teodorówce

43. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
w Klemensowie z siedzibą w Michałowie

44. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
w Ruskich Piaskach

45_Dom Pomocy Społecznej w Zamościu.

46. Zakład Obsługi Drogowych Przejść Granicznych
w Województwie Zamojskim z siedzibą w Zamościu

47. Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.



Załącznik Nr 1 

do Statutu

WYKAZ

PRZEDSIĘBIORSTW, DLA KTÓRYCH WOJEWODA

JEST ORGANEM ZAŁOŻYCIELSKIM

1. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego 
w Zamość i u

2. Zakłady Przemysłu Metalowego w Biłgoraju

3. Zakłady Przemysłu Pończoszniczego "Fantazja"
z siedzibę w Biłgoraju

4. Przedsiębiorstwo Dziewi arsko-Pończosznicze "Prima" 
z siedzibę w Biłgoraju

5. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego 
w Zamościu

6. Roztoczańska Fabryka Mebli w Bondyrzu z siedzibę 
w Bondyrzu

7. Zwierzyniecka Fabryka Mebli w Zwierzyńcu

8. Biłgorajska Fabryka Mebli z siedzibę w Biłgoraju

9. Zamojska Centrala Materiałów Budowlanych w Zamościu

10. Zakład Ceramiki Budowlanej w Markowiczach

11. Zakład Wapienno-Piaskowy w Hedwiżynie

12. Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego w Zamościu

13. Kombinat Budownictwa Komunalnego w Zamościu

14. Biłgorajskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Biłgoraju

15. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Hrubieszowie

16. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego
w Tomaszowie Lubelskim

17. Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżyni eryjno-Drogowego 
w Biłgoraju

18. Przedsiębiorstwo Robót Insta Iacyjno-Montażowych 
Budownictwa Rolniczego w Tomaszowie Lubelskim

19. Przedsiębiorstwo Remontowe Przemysłu Drzewnego "Aiwa" 
w Szczebrzeszynie

20. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych
w Zamość i u

21. Wojewódzkie Pr zeds iębi orstwo Energetyki Cieplnej 
w Zamościu

22. Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Budownictwa 
Rolniczego w Tomaszowie Lubelskim



2

23. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Zamościu

24. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Przewodowie

25. Kombinat Państwowych Gospodarstw Rolnych w Machnowie

26. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Michałowie

27. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Majdanie

28. Przeds iębi orstwo Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego 
"Nieledew" w Nieledwi

29. Wojewódzkie Pr zeds iębi orstwo Przemysłu Mięsnego 
w Z amo ś c i u

30. Przedsiębiorstwo Państwowe Cukrownia "Klemensów" 
w Szczebrzeszynie

31. Pr zeds iębi orstwo Państwowe Cukrownia "Strzyżów" 
w St r zyżow i e

32. Przedsiębiorstwo Państwowe Cukrownia "Werbkowice"
w Werbkowicach

33. Przepsiębi orstwo Państwowe Cukrownia "Wożuczyn" 
w Wożuczynie

34. Pr zeds iębi orstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi 
w Zamościu z siedzibę w Chyży

35. Państwowe Przedsiębiorstwo Ogrodniczo - Rolne
w Jarosławcu

36. Wytwórnia Pasz w Zamościu

37. "Mors" Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego 
w Z amo ś c i u

38. Fabryka Aparatury Mleczarskiej "Spomasz" w Zamościu

39. Pr zeds iębi orstwo Transportowo-Usługowe "TransmebIe" 
w Zamość i u

40. Zakład Motoryzacyjny w Zamościu

41. Wojewódzkie Pr zeds iębi orstwo Turystyczne "Roztocze" 
w Zamo ś c i u



Nr 19

WYDAWCA : Wojewoda Zamojski
Redakcja: Urzęd Wojewódzki w Zamościu,Wydział Organizacji i Nadzoru

22-400 Zamość, ul. Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia12października 1992r. 
w J?kład_zie_ 0b_słu_gi _Urz_ędu_ Wo_jewódz_kie_go _w Z_amościu

ISSN-0867-2989 Cena 5200 zł


